Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов пятого созыва
(очередная тридцать пятая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 12 мая 2017 года
	№ 259

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 декабря 2012 года №206 «Об образовании избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 12, 13 закона Архангельской области от 08 ноября 2006 года №268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,
Собрание депутатов решает:
1.
Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 декабря 2012 года №206 «Об образовании избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» следующие изменения:

1.1.
ОКРУГ №10

Исключить слова «деревня Усть-Кожа муниципального образования «Порожское».

В столбце «Численность избирателей по состоянию на 01.07.2012» цифры «2791» заменить на цифры «2489».

1.2.
ОКРУГ №13

Исключить слова «исключая деревню Усть-Кожа».

В столбце «Численность избирателей по состоянию на 01.07.2012»цифры «2455» заменить на «2757».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

– руководитель Онежского

муниципального образования

П.А.Смагин
011705122590.doc
011705122590.doc